№ 1                                                                                                                       10 января 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении схемы теплоснабжения Габишевского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан до 2033 года

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 ФЗ

 «О теплоснабжении», постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения Габишевского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан до 2033 года.

2. Признать утратившим силу постановление от 10.01.2018 № 1 «Об
утверждении схемы теплоснабжения Габишевского сельского поселения
Лаишевского муниципального района до 2033 года»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЛАИШЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГАБИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
422606 с. Габишево,
пр. Молодежный, д.1

тел:   4-46-57

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГАБИШЕВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422606 Габишев авылы,
Яшьләр урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-46-57